
PREFEITURA MUNICIPAL DE ANANÁS 
Adm . 2017 / 2020 
CNPJ : 00.237.362/0001-09 

DE MÃOS DADAS COM O POVO 

PORTARIA Nº. 166 

O PREFEITO MUNICIPAL DE ANANÁS - ESTADO DO TOCANTINS, no uso de 
suas atribuições legais conferidos pelos Artigos 1 º, 7° e 63° da Lei Orgânica do Município. 

RESOLVE: 

1 - EXONERAR. a Senhora ROZANGELA DA SILVA COSTA , CPF nº. 
016.541.231-37, do cargo de PROFESSORA - Secretaria Municipal de Educação 

2 - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogadas as 
disposições contrário 

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se. 

Gabinete do Prefeito Muni 
mês de dezembro de 2020. 

VALBER SARAI 

stado o Tocantins, os 02 dias do 

Av. Duque de Caxias, nº 300 - Fone: (63) 3442-1232 - Centro de Ananás - TO 


